
ZARZĄDZENIE NR 120/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

Z DNIA 30 SIERPNIA 2012 R.

w sprawie  powołania komisji  do odbioru robót  budowlanych w obiekcie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.)

Burmistrz Ciechocinka
Zarządza co następuje:

§ 1

               Odbiór wykonanych prac związanych z robotami budowlanymi w 
kuchni  MOPS,  w  tym  :  wymiana  instalacji  elektrycznej,  montaż  płytek 
ściennych i podłogowych, malowanie , powołuję komisję w składzie:

1. Ewa Strzelecka- Słomkowska- przewodnicząca,
2. Elżbieta Balcerowska- członek komisji,
3. Lucyna Kasza- członek komisji,
4. Andrzej Szczepanowski- członek komisji

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechocinku

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


